
Valoarea 

platita (cu 

TVA)

Data efectuarii 

platii

1 Contract de prestari servicii de 

curatenie birouri si intretinere spatii 

verzi

Contract 20103.CS.003 din 

03.01.2022 si Contract 

20201.CS.042 din 

01.02.2022

Achizitie servicii de curăţenie 

birouri si intretinere spatii 

verzi

achizitie directa 1 PREMIUM CURATENIE 

SRL

N/A 8306,20 si 

113.026,20

BS 03.01.2022      si       

01.02.2022

31.01.2022 si 

31.12.2022

N/A 0,00 lunar N/A in executie

2 Contract de prestari servicii de 

reparatii si intretinere auto

Contract 20103.CS.013 din 

03.01.2022 si Contract 

20201.CS.043 din 

01.02.2022

Achiziție servicii de servicii 

de reparații tehnice și 

electrice auto, tinichigerie și 

vopsitorie, depanări auto, 

înlocuiri ansambluri și 

subansambluri caroserie, 

reparații direcție, echilibrare 

roți și spălătorie auto pentru 

autovehiculele din parcul auto 

al CNCAN

achizitie directa 1 S.C. AD AUTO TOTAL 

S.R.L. 

N/A 7.140,00 si         

72.590,00

BS 03.01.2022      si       

01.02.2022

31.01.2022 si 

31.12.2022

N/A 0,00 lunar N/A in executie

3 Acord cadru - Achizitie carburanti 

auto

20103.CP.021 CTR 

SUBSECVENT DE 

FURNIZARE DE 

PRODUSE

Nr.2 la Acordul-cadru 

centralizat 

nr.1562/CN/08.02.2021 

aferent perioadei 

03.01.2022-31.01.2022

CTR 47/28.02.2022 

subsecvent nr.3 aferent 

perioadei 28.02.2022-

31.12.2022

Acord cadru - Achizitie 

carburanti auto  

furnizare carburant pe carduri

Achizitie  

centralizata -

Licitatie deschisa 

organizata de ONAC

1 OMV PETROM N/A 24.297,42 BS 27.01.2022 03.01.2022      si       

01.02.2022

N/A 0,00 NA N/A in executie

4 Contract de mentenanta 

echipamente de imprimare si

si furnizare consumabile originale 

(tonere)

20201.CS.038 din 

01.02.2022 si Act aditional 

20722.CS.038.1         nr.1 

din 22.07.2022

Contract de Servicii de 

mentenanta pentru 

echipamentele Beneficiarului 

(desprăfuire, verificarea 

uzurii componentelor, 

recomandări privind utilizarea 

optimă în funcție de volumul 

printat, etc.) si Furnizarea de 

cartuse de toner, dramuri si 

kit-uri originale HP 

achizitie directa 

catalog electronic

1 SYSTEM PLUS SRL N/A 13.000,00 BS 01.02.2022 31.12.2022 18000 lei prin act 

aditional 

20722.CS.038.1 

nr.1 din 

22.07.2022

0,00 NA N/A in executie

5 Contract de asistenta tehnica sisteme 

integrate IT

20103.CS.006 din 

03.01.2022 si Contract 

20201.CS.040 din 

01.02.2022

Contract de Servicii de 

intretinere, reparatii retea 

locala, administrare sisteme 

integrate IT la cele doua sedii 

ale Beneficiarului din B-dul 

Libertatii nr.14 sector 5 si din 

Str. Locotenent Zalic nr.4 

sector 6.

achizitie directa 

catalog electronic

1 ZSA COMPUTER SRL N/A 8330 si       

107.338,00

BS 03.01.2022 si 

01.02.2022 

31.01.2022 si 

31.12.2022

NA 0,00 NA NA in executie

6 Contract de achizitie servicii postale 

si de curierat

Contract 20103.CS.001 din 

03.01.2022 si Contract 

20201.CS.042 din 

01.02.2022

Contract de prestari Servicii 

postale si colete

achizitie directa 

catalog electronic

1 Posta Romana N/A 2975 si             

32.725

BS 03.01.2022 si 

01.02.2022 

31.01.2022 si 

31.12.2022

NA 0,00 NA NA in executie

7 Contract de achizitie servicii de 

telefonie mobila si date

Contract 20103.CS.022 din 

03.01.2022, ACT 

ADIŢIONAL NR. 2 din 

01.02.2022 LA 

CONTRACTUL DE

 PRESTARI SERVICII DE 

TELEFONIE MOBILĂ 

nr.22/03.01.2022 ACT 

ADIŢIONAL NR. 3 din 

01.03.2022 LA 

CONTRACTUL DE

 PRESTARI SERVICII DE 

TELEFONIE MOBILĂ 

nr.22/03.01.2022 

 si Contract 20201.CS.049 

din 01.02.2022

Acord cadru servicii de 

telefonie mobila si date

Achizitie  

centralizata -

Licitatie deschisa 

organizata de ONAC

1 Telecom Mobile /       

VODAFONE 

N/A 35869.96 si             

6.418,92

BS 03.01.2022 si  

15.05.2022 

15.05.2022 si 

31.12.2022

NA 0,00 NA NA Telekom Mobile 

finalizat/ Vodafone 

in executie

Nr. Crt. Titlu contract Nr contract si data 

atribuirii

Obiect contract Procedură aplicata Status (in 

executie/ 

finalizat)

Executarea contractului Dată finalizare 

(prevazuta in 

contract)

Situația contractelor cu valoarea mai mare de 5000 euro semnate în anul 2022 (situatie pentru perioada 01.01.2022 -31.07.2022)

Dată de inceput Pret platit la zi Numar 

ofertanti

Furnizor/prestator/ 

executant

Parteneri      

(asociati/ 

subcontractanti/ 

terti)

Valoarea 

prevazuta in  

contract (ron cu 

tva)

Sursa finantare Modificare a 

cuantumului 

pretului prin act 

aditional si data 

acestuia



Valoarea 

platita (cu 

TVA)

Data efectuarii 

platii

Nr. Crt. Titlu contract Nr contract si data 

atribuirii

Obiect contract Procedură aplicata Status (in 

executie/ 

finalizat)

Executarea contractului Dată finalizare 

(prevazuta in 

contract)

Dată de inceput Pret platit la zi Numar 

ofertanti

Furnizor/prestator/ 

executant

Parteneri      

(asociati/ 

subcontractanti/ 

terti)

Valoarea 

prevazuta in  

contract (ron cu 

tva)

Sursa finantare Modificare a 

cuantumului 

pretului prin act 

aditional si data 

acestuia

8 Contract de achizitie servicii de 

asigurare auto RCA si CASCO

conform polite auto Contract de achizitie servicii 

de asigurare auto RCA si 

CASCO

achizitie directa 

catalog electronic

1 OMNIASIG N/A 32.123,49 BS 02.01.2022 01.07.2022 NA 0,00 NA NA finalizat

9 Comanda ferma achizitie telefoane 

mobile si tableta

15100/07.02.2022 achizitie dispozitive de 

telefonie mobila si tableta

achizitie directa 

catalog electronic

1 SC DANTE 

INTERNATIONAL SA

N/A 34.518,87 Fonduri externe-

proiect 

Imbunatatirea 

Securitatii si 

Sigurantei Nucleare 

in Romania

03.02.2022 07.02.2022 NA 34.518,87 NA NA finalizat

10

11


